Doa. Kimena Borja de Niaues 
NOTARIA - ABOGADA 0000001     NOTARIA , TRICESIMA 1 ESCRITURA NÚMERO: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO (858) 

SEXTA - 2» lama: 

opinas Boya A Pyo 

4 CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 

5 CIMECHPROJECTY soc IEDAP ANÓNIMA! 

. 6 Que otorgan: 

7 . FAUSTO FERNANDO ACURIO ACURIO, 

8 l EDWIN ALEXANDER MEDRANO MEDRANO, 

9 JULIO CESAR ACOSTA PONCE; y, 

10 DANNY ROBERTO GUERRERO MEDRANO